
Bu formun amacı, sağlığınız ile ilgili konularda sizi bilinçlendirerek alınacak karara katılımını-
zı sağlamaktır.

Bu form, çoğu hastanın pek çok koşulda ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde tanımlanmış 
olmakla birlikte bütün tedavi şekillerinin risklerini içeren bir belge olarak düşünülmemelidir. 
Kişisel sağlık durumunuza bağlı olarak, hekiminiz size farklı ya da ek bilgi verebilir.

Tanı, tıbbi tedavi ve cerrahi girişimlerin yararlarını ve olası risklerini öğrendikten sonra yapıla-
cak uygulamaları kabul etmek ya da etmemek kendi kararınıza bağlıdır. Yasal ve tıbbi zorun-
luluk taşıyan durumlar dışında bilgilendirmeyi reddedebilir veya dilediğiniz zaman onamı 
geri alabilirsiniz.

İşlem Hakkında Bilgilendirme
Yüz ve vücudun çeşitli yerlerinde, hacim arttırmak ve dolgunluk sağlamak için kullanılabile-
cek yöntemlerden birisi de yağ ve doku enjeksiyonlarıdır. Yanaklar, alın, yanak-dudak çizgisi, 
dudaklar, çene ucu, kalça ve bacaklarda çökük alanlar bu uygulamanın yapıldığı yerlere 
örnek olarak sayılabilir.

Dermofat graft; derinin yüzeyel sert tabakası ve bir kısım yağ dokusunu içerir ve derinin üst 
kısmı soyularak elde edilir. Aynı anda yapılan başka bir ameliyat alanından veya daha önce 
geçirmiş  olduğunuz bir ameliyat alanı var ise oradaki izden girilerek veya vücudun gizlene-
bilen alanlarından alınır. Alınan alanda mutlaka az veya çok iz kalır. Dermofat dreft yerleştiri-
leceği alanda genellikle 1-2 adet 3-4 mm’lik kesi yapmayı gerektirir. Yağ injeksiyonuna göre 
kalacak miktar önceden daha iyi tahmin edilebilir; ancak alınacak miktar sınırlı olduğu için 
geniş alanlara dolgu maddesi olarak yetersiz kalır.

Yağ enjeksiyonu, genellikle kişinin kendisinden alınan yağ, yıkanma ve süzülme gibi bazı özel
işlemlerden geçirilerek belli bir konsantrasyona ulaştırılır, daha sonra ince tüpler yardımıyla 
enjekte edileceği alana verilir. Eğer kişiye aynı anda bazı başka cerrahi işlemler yapılacaksa 
bu ameliyatlarla elde edilecek dokular yağ dokusuna eklenerek enjekte edilebilir. Kişinin 
kendisinden alınan dokular olduğu için istenmeyen bir etki ve sonuç beklenmez. Ayrıca 
enjeksiyon çok küçük noktalardan yapıldığından, enjeksiyon yerinde herhangi bir iz olması 
beklenmez.

Yağ enjeksiyonlarında yağın alınacağı bölge seçilirken genellikle vücutta yağlanmanın fazla 
olduğu bölgeler tercih edilmektedir. Bu bölgeler çoğunlukla karın, bel ve (bayanlarda daha 
çok olmak üzere) kalçadır.

Yağ enjeksiyonu ile elde edilecek doku büyütme oldukça sınırlıdır. Beklentiler bu nedenle 
gerçekçi olmalıdır. Aşırı oranlarda büyüme isteniyorsa, kalıcı implantların kullanılması tercih 
edilmelidir. Bunu test etmek amacıyla önce yağ enjeksiyonları yapılır, daha sonrada eğer 
arzu edilirse implant uygulamalarına geçilir.

DERMOFAT GRAFT VE/VEYA YAĞ ENJEKSİYONU
BİLGİLENDİRİLMİŞ ONAM FORMU
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Enjekte edilen dokuların bir bölümü vücut tarafından emilerek yok edildiği için bir süre sonra 
yeni enjeksiyonlar gerekebilir. Uygulama alanı, verilen miktar, dokuların durumu değerlendiri-
lerek bu işlemin etkinliği ve elde edilebilecek sonuçlar tartışılır. Erime oranı %30-70 arasında 
değişebilir. Bu miktar enjeksiyonun yapıldığı bölgenin hareketli veya hareketsiz olması özelli-
ğine bağlı olarak farklılıklar gösterir. Alın ve çene ucu gibi hareketsiz alanlarda yağın tutma ve 
emilme oranına kıyasla, ağız çevresi gibi hareketli alanlarda tutma ve emilme oranı daha 
farklıdır.

Bu konudaki bir diğer uygulama, ilk işlem sırasında gereğinden fazla yağ ve doku ayırıp doku
bankasında saklayarak ileride yapılacak enjeksiyonlar için hazırlık yapmaktır.

İşlem öncesinde 10 gün süreyle aspirin gibi kan sulandırıcı ajanlardan kaçınılmalıdır. Ayrıca
hastanın geçmişindeki önemli rahatsızlıklar ve sürekli kullandığı ilaçlar varsa mutlaka doktora
bildirilmelidir.

Tek başına yağ enjeksiyonları sedasyon, lokal anestezi veya sadece lokal anestezi ile yapılabilir. 
Bu müdahaleler hastane yatış işlemi gerektirmeyen müdahaleler olup hasta aynı gün, işlem-
den birkaç saat sonra evine gidebilir.

Yağ enjeksiyonu işlemi biter bitmez uygulama bölgesinde şişliği azaltmak amacıyla soğuk
uygulamasına geçilir. Soğuk uygulaması jeller veya içi buz dolu torbalar yardımıyla yapılır.

Genellikle saat başı 15 dakikada bir o bölgeye dolaştırılarak uygulanır. Doğrudan buzun deriye
temas etmemesi gerekir. Buz ya da jelin olduğu torba bir tülbent veya havlu yardımıyla işlem
bölgesine uygulanır.

İşlem sonrası, özellikle ilk iki gün, uygulama bölgesinde yağ enjeksiyonu miktarının ötesinde 
bir şişlik beklenir. Bu şişlik zamanla azalacaktır. Ancak dudak bölgesine yapılan enjeksiyonlar-
da süre uzayabilir ve şişlik bazen aşırı miktarlarda olabilir. Uygulama bölgesi işlemin hemen 
ertesi günü yıkanabilir ve nemlendirici krem sürülebilir. 4.-5. günden sonra uygulama bölgesi-
ne hafif bir masaj yapılması şişliklerin dağılmasına yardımcı olur. Şişliği artırması nedeniyle 
aşırı sıcaktan ve buhardan kaçınmak gereklidir.

Yağ enjeksiyonu, ilk birkaç gün dışında, genel olarak insanın günlük yaşantısını etkileyecek
boyutlarda bir rahatsızlık vermez. İlk iki gün ödemin fazlalığı ve bazı alanlarda oluşabilecek
morluklar nedeniyle daha çok dinlenerek geçirilmelidir.

Yağ enjeksiyonu için giriş noktalarına konulan küçük bantlar işlemden birkaç saat sonra ya da
ertesi günü alınabilir. Koruyucu amaçla antibiyotik kullanımı önerilir. Bu süre yaklaşık 5 
gündür. 5. günden sonra antibiyotik kullanımına gerek yoktur. Giderek azalan ödemler her-
hangi bir aşamada artacak olursa, bölgede hassasiyet ve ısı artışı meydana gelirse, bu bir 
enfeksiyonun habercisi olabilir. Bu durumda mutlaka doktora başvurulmalıdır.

İşlemden sonra erken dönemde yüzün ya da enjeksiyon alanının görüntüsünü sadece verilen 
yağ oluşturmaz. Ayrıca her ne kadar küçük olsa da cerrahi bir müdahale gerçekleştiği için o 
bölgede ödem gelişmesi normaldir. Bu ödemle yağ enjeksiyonunu birbirine karıştırmamak 
gerekir. Ödem ameliyattan sonraki günlerde hızlı bir şekilde dağılır, zamanla azalır ve kaybo-
lur. Yağ enjeksiyonu ile yapılan doku büyütmesi işlemi ise kalıcı bir yöntemdir.
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Olası Komplikasyonlar
· Kanama: Ameliyat sırası ve sonrasında ameliyat alanlarında kanama görülebilir. Kan kaybı
miktarına göre kan vermek gerekebilir.
· Enfeksiyon: Ameliyat alanlarında kızarıklık, şişlik, kötü kokulu akıntı ve apseleşme gösterebi-
len ve antibiyotik kullanımı gerektirebilen enfeksiyon görülebilir. Enfekte alanı boşaltmak için 
küçük kesi gerekebilir.
· Asimetri ve Kontur Farklılıkları: Yanak-dudak birleşimindeki oluklarda ve/veya dudaklarda
asimetri, yüzey düzensizlikleri, gamzelenme ve çentiklenmeler, kontur farklılıkları oluşabilir. 
Bu durum zaman içinde kendiliğinden düzelebileceği gibi kalıcı da olabilir. Benzer bu prob-
lemler yağın alındığı alanlarda da olabilir.
· Görüntü: Enjekte edilen yağların bir kısmının eriyeceği göz önünde bulundurularak gereken
miktarın %10-30’u kadar fazla enjeksiyon yapılabilir (overcorrection). Buna bağlı olarak ilk
birkaç hafta ödemin de etkisiyle normalden daha fazla bir şişlik olabilir. Dermofat graft genel-
likle gerekenden fazla konmaz, çünkü erimesi daha sınırlıdır.
· Morarma: Ameliyat alanlarında morarmalar görülebilir. Bu durum genellikle ortalama 2-6 
hafta içinde ortadan kalkar.
· Enjekte Edilen Yağların Erimesi: Bazı durumlarda enjekte edilen yağlar haftalar içinde vücut
tarafından emilebilir. Benzer şekilde ameliyat sonrası 5-6 ay içinde yağların tamamı eriyebilir.
· Duyu: Yağ alınan alanlarda hissizlik, aşırı hassasiyet olabilir. Bu durum genellikle geçici 
olmakla birlikte nadiren kalıcı olabilir. Yağ enjekte edilen alanlarda gerginliğe bağlı benzer 
yakınmalar görülebilir.
· Yağ Embolisi: Yağ alınan alandan kopan yağ parçacıkları damarların içine geçip sistemik
dolaşıma katılıp akciğerler, beyin ya da başka bir organ ya da dokunun dolaşımını bozabilir. 
Bu durum felç veya ölüme varan ciddi sonuçlara yol açabilir.
· İzler: Anormal yara iyileşmesi sonucunda dikiş hatlarında belirgin yara izi (hipertrofik
skar/keloid) oluşabilir. Dermofat graft alınan alanda yara izi oluşabilir. Dermofat graft uygula-
nan alanda da uygulanan miktara göre değişmek ile birlikte genellikle 4-5 mm’lik çok belli 
olmayan iz gelişir. Nadiren bu belirgin kötü bir iz haline dönebilir.

Gerekebilecek Ek Cerrahi İşlemler
Dermofat graft ve/veya yağ injeksiyonunun kısa ve uzun dönem sonuçlarını etkileyebilecek 
risk ve komplikasyonlara ek olarak farklı durumlar da söz konusudur. Nadir görülseler de 
yukarıda bahsedilenlerden başka riskler de görülebilir. Komplikasyon gelişmesi halinde ek 
tedaviler veya cerrahi girişim gerekebilir. Tıp ve cerrahide kesinlik yoktur. İyi sonuçlar beklense 
de elde edilebilecek sonuçlar hakkında hiçbir garanti veya teminat verilemez.

Diğer Tedavi Seçenekleri
Dermofat graft ve/veya yağ injeksiyonu elektif bir cerrahi girişimdir. Alternatif tedaviler arasın-
da bu cerrahiyi yaptırmamak, medikal cilt bakımları yaptırmak, geçici veya kalıcı dolgu mad-
delerinin injeksiyonu sayılabilir. Riskler ve potansiyel yan etkiler cerrahi içeren alternatif tedavi 
yöntemleri ile ilişkilidir.
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Tanı ____________________________________________________________________________
Yapılacak tedavi/işlem ______________________________________________________________

Yapılacak olan tedavinin amacı, süresi, yararları, başarı şansı, iyileşme süreci, olası risk ve
komplikasyonları, alternatif yöntemleri ve tedaviyi kabul etmeme durumunda karşı karşıya
kalabileceğiniz durumlar hakkında bilgi sahibi olmak istemiyorsanız el yazınız ile belirtiniz.
________________________________________________________________________________
Hekimim hastalığım hakkında bilgi verdi; nasıl bir tedavi yapılacağını, amacını, süresini, yarar-
larını, başarı şansını, mevcut durumu iyileştirme garantisi olmayabileceğini, iyileşme sürecini, 
olası risk ve komplikasyonları, alternatif yöntemleri, tedaviyi kabul etmemem durumunda 
karşı karşıya kalabileceğim durumları, gerekli görülmesi halinde ek bir ameliyat/girişim/uygu-
lama yapılabileceğini açıkladı. Bu konulara ilişkin tüm sorularımı yanıtladı.

Hekimimin yetkisi, gözlemi ve yönetimi altında, yukarıda açıklanan uygulamanın üzerimde/-
yasal temsilcisi olduğum hasta üzerinde hekimler, hemşireler ve diğer sağlık çalışanları tara-
fından gerçekleştirileceği anlatıldı.

Yapılacak uygulama sırasında, gerektiği takdirde, anestezi uygulamasının anesteziyoloji 
uzmanı, sedasyon uygulamasının anesteziyoloji uzmanı veya sedasyon uygulamada yetkin bir 
hekim, lokal anestezinin hekimim tarafından yapılacağı açıklandı.

Aklım başımda ve karar verme yetimin yeterli olduğunu kabul ederek yapılacak olan tıbbi
uygulamayı kabul ediyor, hekimim ve ekibinin gerekli gördüğü tıbbi tedavi/cerrahi/işlemi
gerçekleştirmesine onam veriyorum.

Hastaneye, söz konusu olduğunda, yukarıda onam verdiğim uygulama sırasında çıkarılmış 
olan doku ya da organların muayene, tetkik, imha edilmesi ya da saklanması için izin veriyo-
rum.

Kimlik bilgilerim saklı tutulmak kaydıyla, tıbbi kayıtlarımın bilimsel araştırmalarda kullanılma-
sına izin veriyorum.

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 

 


